平成２９年５月２５日

各 位

  当社におきましては、下記のとおり人事発令を行う予定としておりますので、

ご通知申し上げます。

記

１．平成２９年６月２９日付

 （１）監査役（同日開催予定の定時株主総会による発令）

（新役職名）   （氏 名）

非常勤監査役   三澤
み さ わ

 浩司
ひ ろ し

    新任（現：三井住友信託銀行株式会社 顧問）

 （２）退任予定監査役

（現役職名）   （氏 名）

非常勤監査役   坂田
さ か た

 俊一
しゅんいち

以 上